& meritis vos custodiat, & ab ómnibus adversitatibus muniat

& defendat. Amen,

Res-
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Responsio ad Efc&um.

TV
4 A^idacus Dei gratia Compostellanas Sedis Archiep. fi-

lio s'üo dileélo E, Abilensis Ecclesiaeeleéto salutem & paternam

in Domino dilecYionem. Quoniam germanum vestrum Abilen-

-sis Ecclesiae Pastorem, & filium nostrum, in vita summe.dile-

ximus, ejus obitum non mínima cum tristitia toleramus : unde

quod persona vestra vita & moribus máxime decoratur á no-

bis eam duplici dileéiione teñen minirne hxsitetis : illius nam-
que praecordialis affeélus quem ei dum vixit exhibuimus , vos

exortem fieri non optamus. Paque de eleclione vestras personae,

si ita est ut iiterx ad nostram prae-sentiam destinaras sonant, &c

literarum lator asserit, non modicum congaudemus. Vos igitur

tarriquam specialem nostrae Ecclesiae filium exhortamur, & iu

Domino monemus , quatenus ad B. Jacobi festivitatem quae

VIII. Kal. Augusti summa cum reverentia colitur, cum qua~

dam vestrorum Canonicorum ac bonorum civium parte ad ma-
trem vestram Compostellanam Ecclesiam , & nostrx personae

conspeétum, nullatenus venire diferatis ; nos autem inter agen-

dum fratres & Coepiscopos nostros finítimos prout facultas tu-

lerit, convocabimus, ut eis convocatis & fraterno interve-

niente amore consultis, & praefatodie&t tempore, Deo annueu-

te, consecrado vestra, si fieridebet, juste & canonice fiat.

fías ¡iteras misit Rex Adefonsus per eumdem eleSium Do-
mino Archiepiscopo.

5 ; ¿iLdefonsus Dei gratia Hispaniae Impefator, Venera-

bili Patri Dño. Didaco Compostellanae Ecclesiae Archiepiscopo

in Christo vivere. Sanchim Abilensem Episcopum mortuum,

esse,&in ejus Episcopio fratrem ejus nomine Eneconem á

Clero & populo eleétum f mihique representatutn, dilectioni

Yyy 2 ves-
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$$* vestrae notifico ,
quem vestrae scrutinio discretionis confirma-

tum justitiae causa & mei amore, multum enira in praesenti sub-

ditis suis eum utilem & necessarium causa regendi eos esse

cognovimus , consecrare non differatis. Válete.

6 Hic est titulus ele&ionis Domini Eneconis Abilensis

Ecclesiae Archidiaconi ad Episcopatus dignitatem promoti.

Cum á Praesule Segoviensi Dono. P. & magno Clericorum Lai-

corumque Collegio Süncius Episcopus honorifice fuisset tumu-

latus, iste absque contradiéiione , parili consensu omnium qui

prsesentes aderant, est ele&us. Nam omnes Clerici de ipsa Ci-